

**Gourmet Apfeltorte, laktosefrei, geschnitten (Artikel - Nr.: 2468)**

**Gourmet Apfeltorte, laktosefrei, geschnitten**

**Zutaten**

Äpfel (69,9%), WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENSTÄRKE, Wasser, Palmfett, Apfelpüree (1,5%), VOLLEI, Glukose-Fructosesirup, modifizierte Stärke, MANDELKERNE, WEIZENQUELLMEHL, pflanzliches Öl(Raps, Sonnenblume), Verdickungsmittel Xanthan, Zimt, Säuerungsmittel(Zitronensäure, Natriumcitrat), Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Speisesalz, Geliermittel(Carrageen, Johannisbrotkernmehl), Dextrose, natürliches Aroma, färbender Pflanzenextrakt(Karotten, Saflor), MOLKENEIWEIß, WEIZENGLUTEN  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, LUPINE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE